PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARAXÁ

TERMO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 109/2021

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.086/2021

OBJETO: Aquisição de ferragens para manutenção das atividades de diversas

secretarias do município de Araxá/MG.

             Tendo em vista que na plataforma do Licitanet houve uma divergência de

lançamentos quantos aos itens de ampla participação em relação ao edital, fica

suspenso o processo para readequação da planilha inserida na plataforma

eletrônica de forma que amplie a disputa e abranja o maior número de interessados.

             Publique-se no site da Prefeitura Municipal de Araxá e Plataforma Licitanet

e em todos os jornais oficiais.

Araxá (MG), 10 de junho de 2021.

NATHALIE ISABELA KFURI DA SILVA

PREGOEIRA